in diesem Zusammenhang sind die erforderli-
chen Sicherungsmaßnahmen unter Berücksichtigung der bereits bestehenden Standdauer bis zur Wiederauf-
nahme der Bautätigkeit nach erneuerter Baugenehmigung zu beachten. 

C Verkehrswert  

zum Wertermittlungsstichtag 21.06.2023 550.000,00 € 
 in Worten: fünfhundertfünfzigtausend Euro